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Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig w Rzeszowie

Rzeszow, dnia 03.04.2023 r.

TI/226/040/2023
Do Wszystkich Wykonawcéw

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdéwienia sektorowego, ktérego wartos¢ nie przekracza.
progéw unijnych Nr P-10/2022 pn. ,Dostawa odziezy, obuwia i rekawic
roboczych/ochronnych”

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania
Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Zwracamy sie z prosba o odstgpienie o d wymogu dotgczenia wzordw do postepowania. Zamawiajacy
wymaga w zadaniu 2 w czeéci na ubrania 18 réznych wzordw, Koszule(...) 16 réznych wzordw, obuwie
21 réznych wzordw, rekawice 34 réznych wzordw razem 89 wzordw do zadania. Jest to bardzo duzy
koszt zakupu oraz transportu dla wykonawcy. lednoczesnie zamawiajgcy réwniez wymaga kart,
dokumentdw potwierdzajgcych parametry. Sama dokumentacja produktéw jest wystarczajgca aby
zweryfikowad zaproponowany produkt. Jednoczesnie nie obcigza i nie blokuje udziatu w postepowaniu.
Odstgpienie od tak duzej ilosci wzordw odblokuje udziat wiekszej ilosci wykonawcdw a co za tym idzie
zaproponowanie korzystniejszych cen dla zamawiajgcego.

Odpowied?:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiajacy nie wymaga aby przedtozone wzory
posiadaty logo MPWIK Sp. z 0.0.

Pytanie 2.:

Prosze o wyjasnienie jak rozumieé zapis zawarty w: Rozdziat IV punkt 4: zamawiajacy zada wraz z ofertg
...... karty charakterystyki materiatu / produktu..........itd. Z gory dziekuje za informacje.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dotaczenia karty charakterystyki materiatu / produktu tj. kart technologicznych
opisujacych cechy charakterystyczne materiatu/ produktu potwierdzajgce spetnienie wymagan OPZ
przez zaproponowany przez wykonawce asortyment.

Pytanie 3.:

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu dostaw w przypadku Czedci Il do 10 dni
roboczych ,a w przypadku Czesdci | do 14 dni roboczych. Prosimy Zamawiajgcego o zmniejszenie kar
umownych od niezrealizowane] dostawy za kazdy dzien zwtoki do 0,5 %

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie akceptuje zmiany terminu dostaw.

Zamawiajgcy nie akceptuje zmniejszenia kar umownych.
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Pytanie 4.:

Zwracamy sie z prosbg o udzielenie wyjasnien dot. zatacznika nr 3a-Wykaz asortymentu Czesc 1. Czy
Zamawiajacy wymaga dostarczenia wzoru tkaniny wraz z kartg technologiczng tkaniny z ktorej uszyta
bedzie odziez?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza dostarczenie wzoru tkanin wraz z kartg technologiczng tkaniny dla Czesci |
zamowienia.

Pytanie 5.:

Zgodnie z informacja od przedstawiciela firmy Klopman, tkanina Combat 250 g/m2, z wykonczeniem
niemnacym, splot ripstop, kolor Royal Box, jest trudnodostepna, ( trudne do przewidzenia terminy
dostgpnosci tkaniny). W zwigzku z tym proponujemy ubranie letnie szyte ze sprawdzonej tkaniny:
KLOPMAN Indestructible 65% poliester 35% bawetna gr. 245, w wymaganych kolorach Convoy i Royal
Box, ( tkaniny jak w dostarczanej aktualnie odziezy), Prosimy o decyzje, czy dopuszczacie panstwo
proponowang tkanine.

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje zaproponowang tkanine.
Pytanie 6.:

Prosze o informacje czy konieczne jest wykonanie logo i jesli tak to jakg technika i w ktérych miejscach
ma by¢ ulokowane:

Tabela Nr 1a, poz. 1i2: Ubrania trudnopalne z atestem, jaka technika, w ktérych miejscach? ( uwaga:
wielko$¢ nadruku ma wplyw na zachowanie wiasciwosci antyelektrostatycznych odziezy).

Tabela Nr 1a, poz. 17: Kask ochronny — jakg technikg ma by¢ naniesione logo i jaki ma mieé¢ wymiar tak
aby kask nie stracit wtasciwosci antyelektrostatycznych?

Tabela Nr 1a, poz. 18: Czapka wtdczkowa pod kask?

Tabela Nr 2, poz. 7: Kalesony termoaktywne, jednostka miary jest kpl., czy ma by¢ to zestaw koszulki
i kalesony? Jezeli tak to jakg technikg ma by¢ wykonane logo i w jakich miejscach na kalesonach
i koszulce?

Tabela Nr 3, poz. 21: Torba dzielona — czy-konieczne jest logo?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje iz:

Tabela Nr 1a, poz. 1i2: Zamawiajgcy odstepuje od wymogu logo.

Tabela Nr 1a, poz. 17: Zamawiajacy wymaga logo w formie naklejki o wymiarach 3 cm x 3 cm.
Tabela Nr 1a, poz. 18: Zamawiajacy wymaga logo w formie naklejki o wymiarach 3 cm x 3 cm.

Tabela Nr 2, poz. 7: Zamawiajacy nie wymaga logo. Przez komplet Zamawiajgcy rozumie koszulke
i kalesony.

Tabela Nr 3, poz. 21: Zamawiajgcy wymaga logo w formie nadruku o wymiarach 3cm x 3cm.

Zamawiajgcy informuje rowniez o zmianie wzoru logo zawartego w Wykazie asortymentu:
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Rok zat. 192>

Odpowiedzi na pytania sg wigzace dla wszystkich Wykonawcdw i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu
i sktadaniu oferty. 2
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